
P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20231226040647.pdf

assinado por: idU
ser 56                     



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJAO
BREJAOPE

ATA DE SESS^O - DISPUTA - Parte 1  de 1

PREGAO ELETR6NICO N° 021/2023
Processo Administratlvo N° 048/2023

Tipo: AQulsICAO
PREGOEIRO:  WILIANE  CAMILA PAES  DE  LIRA

Data de  Publicagao:  23/11/202317:09:31

MOVIMENTOS DO PROCESSO
2-4TiT7z@-iiT5Tj5i:-56     MEiis-A5Em---p-R-E-eo`E-I-R-a--`--~ -`
0 arquivo Edital_048_emenda.pdf foi adicionado ao processo.

ill
24/11/202316:00:11      MENSACEM      PREGOEIRO
0 arquivo EditaL048_emenda.pdf foi  removido pelo condutor do processo.
04/12/202312:44:42     CADASTRO DE PROPOSTA     MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS  LTDA

04/12/20Z313:30:58     ALTERAC O DE PROPOSTA     MASTER 0lsTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
04/12/202317:03:12     CADASTRO DE PROPOSTA     F  LUCASWE  SILVAME

04/12/202317:21:14     ALTERAC 0 DE PROPOSTA     F LUCASWE SILVA ME
04/12/2023 20:11:43     CADASTRO DE PROPOSTA     LRF DISTRIBUIDORA LTDA

04/12/2023 20:18:00     ALTERA¢ O DE PROPOSTA     LRF DISTRIBUIDORA LTDA

05/12/202310:07:36     MENSAGEM      PREGOEIR0
Born dla a todos os licitantes, vamos dar inicio ao preg5o.

LOTE  1  - HABILITACAO
Cadeira

VALORES UNITAFtlos FINAIS
Item:  i                      unidade.  und
Descricao:  Cadeira
Quantidade.  20

Marca:  DINAMIKA SOLUC ivioaelo

Valor unit.:  216,00                                                                                                                    Valor Total: 4.320,00

cLAssiFicAeAO
Razao social                                                               Mum   Documento                    Ofer(a lnicial            Oferta Final               Dif.(a/.)        ME

1   MASTER DISTRIBUIDORA DE 090     17.238.558/0001-02     216,00

DESCLASSIFICADOS

216,00                                                   Slm

Razao Social Num   Documento                    Ofer(a lnicial            Oferta Final

iNABiLrTADOs

Di,. (./®)           ME

Razao Social Nun   Documento                   C»erta lnlcial            Oferta Final

MOVIMENTOS D0 LOTE

Dl'.(%)          M E

23/11/202317:09:30      PUBLICADO

24/11/202310:00:00     RECEPCAO DE PROPOSTAS

05/12/2023 08:00:00     ANALISE DE  PROPOSTAS

05/12/202310:07:43     DISPuTA

05/12/202310:07:43     LANCE     MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 090)                                          216,00

05/12/202310:17:43     NOT[FICACA0     SISTEMA
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances 6 MASTER DISTRIBulDORA DE PRODUTOS LTDA
05/12/202310:17:43      HABILITACAO

Gerado  em.  05/12/202310:17.44 1de5

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20231226040647.pdf

assinado por: idU
ser 56                     



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJAO
BREJAOPE

LOTE 2 - HABILITACA0
Computador desktop basico completo

VALORES UNITARIOS FINAIS

r'?7,.s ```.3o  d°

Item:  i                        Unidade:  UND

h

A

Marca:  lNTEL  KRONNUS

Descricao: Computador desktop basico completo
Quantidade:  5                                               Valor unit,: 4.600,00

Modelo.

Valor Total:  23.000.00

CLASSIFICACAO
Razao social                                                                Mum   Docum®nto                    Oferta lnicial             Oferta Final               Dif.(%)        ME

1   MASTER  DISTRIBUIDORA DE                                 01917.238.558/0001-02     4.624,00                        4.600,00                                               Sim

2   FLUCASWE  SILVA  ME                                             05415.501.731/0001-98     4.624,00                        4.624,00                        0,52              Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social

Razao Soclal

23/11/202317:09:30      PUBLICADO

Num    Documento                    Oferta lnicial             Oferta Final               Dlf.(°/.)        NE

lNABILITADOS

Nun   Documento                    Orerta lnicial            OferLa Final Di'.(%)          ME

MOVIMENTOS DO LOTE

24/11/202310:00:00     RECEPCAO DE PROPOSTAS

05/12/20Z3 08:00:00     ANALISE DE PROPOSTA§

05/12/202310:07:43     DISPuTA

05/12/202310:07:43     LANCE      MASTER DISTRIBulDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 019)

05/12/202310:07:43      LANCE     F  LUCAS W E SILVA ME (PARTICIPANTE 054)

4.624,00

4.624,00

05/12/202310:08:51      LANCE      MASTER DISTRIBUIDORA  DE  PRODUTOS  LTDA (PARTICIPANTE 019)                                      4.GOO,00

05/12/202310:17:43     NOTIFICACAO     SISTEMA
0 detentor da melhor oferta da etapa de lances 6 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
05/12/202310:17:43      HABILITACAO

LOTE 3 - HABILITACAO
Estante de ago

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item:  1                        Unidade:  UND

Descrigao:  Estante de aco
Quantidade. 8

Marca: AMAP

Valor Unit.:  329,73

CLASSIFICACAO

Modelo:  DuPLA  FLEX

Valor Total:  2`637,84

Razao social                                                               Nun   Documento                    Oferfa lnicial            oferta Final               Dif.(a/e)        ME

1   LRF  DISTRIBUIDORA LTDA                                      102     49.464.926/0001-27     331,63                             329,73                                                    Sim

2  MASTER DISTRIBUIDORA DE 044     17.238.558/0001-02     331,63                            330,00                            0,08              Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao social                                                              Nun   Documento                    Oferta lnicial            Oferta Final               Dif.(%)        ME

iNABiLrTADos

Razao Social Num    Documonto                     Of®rta  lnicial             Of®r(a Final                Dif.(%)         ME

MOVIMENTOS DO LOTE

23/11/20Z31?:09:30      PuBLICADO

Gerado em:  05/12/202310:17.44 2de5

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20231226040647.pdf

assinado por: idU
ser 56                     



:;..,:..i;`

be

FUND0 MUNICIPAL DE SAUDE DE  BREJAO
BREJAO-PE

24/11/202310:00:00     RECEPCAO DE PROPOSTAS

1

A.

05/12/2023 08:00:00     ANALISE DE  PROPOSTAS

05/12/202310:07:43      DISPUTA

05/12/202310:07:43      LANCE      MASTEF`  DISTRIBUIDORA DE  PRODUTOS  LTDA  (PARTICIPANTE 044)                                          331,63

05/12/202310:07:43      LANCE      LRF  DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE  102)                                                                                          331,63

05/12/202310:08:57      LANCE     MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 044)                                          330,00

05/12/202310:09:08      LANCE      LRF  DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE  102)                                                                                          329,73

05/12/202310:17:43     NOTIFICA¢AO     SISTEMA
0 detentor da me!hor oferta da etapa de lances 6 LF`F DISTRIBu!DOFIA LTD^
05/12;2023 io:17:43     HABILiTAeAO

LOTE 4 -HABILITACA0
lmpressora multifuncional eco tank

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item:  1                        Unidade:  UND Marca:  EPSON
Descricao:  lmpressora multifuncional eco tank

Quantidade   5                                                Valor unit.:  1.500,00

cLAsslFlcAeAO

Mode'o:

Valor Total: 7.500,00

Razao Social

1   MASTER DISTRIBUIDORA DE

Nun    Documento                     Oferta lnlcial             Oferta Final               Dif.(®/o)         ME

09017,238.558/0001-021.500,00                        1500,00

DESCLASSIFICADOS

Sim

Razao Social Mum   Documento                    Of®rta lriicial             Oferta Final

lNABILITADOS

Dif.(%)          ME

Razao Social Nun   Documento                    Oferta lnicial             Oferta Final               DIf.(%)        NE

MOVIMENTOS DO LOTE

23/11/202317:09:30     PUBLICADO

24/11/202310:00:00     RECEPCAO DE PROPOSTAS

05/12/2023 08:00:00     ANALISE DE PROPOSTAS

05/12/202310:07:43     DISPUTA

05/12/202310:07:43     LANCE      MASTER DISTRIBulDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE 090)

05/12/202310:17:43     N01.lFICACAO     SISTEMA
0 detentor da melhor oferta da e(apa de lances 6 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

1.500,00

05/12/202310:17:43     HABILITACAO

LOTE 5 - HABILITACAO
Mesa de escrit6rio (bird)

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item:  1                       Unidade:  UNO

Descrigao:  Mesa de escnt6rlo (biro)

Quantidade:  8

Marca: PLENO MOVEIS

Valor Unit.:  637,25

CLASSIFICACAO

Modelo:  MESA LIGHT

Valor Total:  5.098,00

Razao social                                                                Nun   Documento                    CMerta lnicial            Oforta Final               Dlf.(y.)        ME

1   LRF DISTRIBUIDORA LTDA

Gerado em: 05/12/202310:17;44

021     49.464.926/0001-27     649,00                            637,25

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20231226040647.pdf

assinado por: idU
ser 56                     



mls5,:|O

2  MASTER DISTRIBUIDOFIA DE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJAO
BREJAOpE

123     17.238.558/0001-02     649,00                             638,00                             0,12               Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Mum   Documento                    Orerta lnicial            Oferta Final

INABILITADOS

Dif.(e/a)           M E

Raz5o Social Num   Documento                    Oferta lnicial            oferta Final

MOVIMENTOS DO LOTE

Dif.(a/a)           M E

23/11/202317:09:30      PUBLICADO

24/11/202310:00:00     RECEPCAO DE PROPOSTAS

05/12/2023 08:00:00     ANALISE DE PROPOSTAS

05/12/202310:07:43     DISPUTA

2/202310:07:43      LANCE     MASTER DISTRIBUIDORA DE PF`ODUTOS  LTDA (PARTICIPANTE  123)                                          649,00

05/12/202310:07:43      LANCE      LRF  DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE  021)                                                                                           649,00

05/12/202310:07:55      LANCE      LRF  DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE  021)                                                                                          648,51

05/12/202310:09:40     LANCE     MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE  123)                                          645,00

05/12/202310:09:51      LANCE      LRF  DISTRIBUIDORA LTDA (F'ARTICIPANTE  021)                                                                                            644,96

05/12/202310:10:13      LANCE      MASTER DISTRIBUIDORA  DE  PRODUTOS  LTDA (F'ARTICIPANTE  123)                                           640,00

05/12/202310:10:25      LANCE      LRF  DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE  021)                                                                                           639,65

05/12/202310:15:30     LANCE     MASTER DISTRIBulDORA DE PRODUTOS LTDA (PARTICIPANTE  123)                                          6cO,00

05/12/202310:15:39      LANCE      LRF  DISTRIBUIDORA LTDA (PARTICIPANTE  021)                                                                                           637,25

05/12/202310:17:43     NOTIFICACAO     SISTEMA

0 detentor da melhor oferta da etapa de lances 6 LRF DISTRIBUIDORA LTDA

05/12/202310:17:43     HABILITACAO

1
LOTE 6 - HABILITACAO

Mesa de impressora

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item:  1                        Unidade:  UND

Descricao: Mesa de impressora
Quantidade: 4

Marca:  DINAMIRA SOLuC

Valor Uriit.:  163,00

CLASSIFICACAO

ES                        Modelo:

Valor Total: 652,00

Razao social                                                                 Nun   Documento                    CMierta lnicial             Oferta Final               Dif.(a/o)         ME

1   MASTER DISTRIBUIDORA DE                                 12917 238.558/0001-02163,00                             163,00                                                    Sim

DESCLASSIFICADOS

Razao Social Nun   Documento                   Oferta lnicial            0ferta Final

lNABILITADOS

Dlf.(a/®)           M E

Razao Social Num Documento Oferta lnicial            Oferta Flnal

MOVIMENTOS D0 LOTE

Dif.(a/a)          ME

23/11/202317:09:30      PUBLICADO

24/11/202310:00:00     RECEPCAO DE PROPOSTAS

05/12/2023 08:00:00     ANALISE DE  PROPOSTAS

05/12/202310:07:43     DISPuTA

05/12/202310:07:43     LANCE      MASTER DISTRIBulDORA DE PRODUTOS  LTDA (PARTICIPANTE  129)

Gerado em:  05/12/202310:17:44

163,00

4de5

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20231226040647.pdf

assinado por: idU
ser 56                     



FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE  BREJA0
BREJAO-PE

05/12/202310:17:44     NOTIFICACAO     SISTEMA

0 detentor da melhor oferta da etapa de lances 6 MASTER DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

n

A

05/12/202310:17:44     HABILITACAO

PREGOEIRO: CAMILA PAES  DE  LIRA

APOIO    EDINALDO ALMEIDA DE  BARROS

APOIO    ADRIANA ARAUJO VANDERLEI

Gerado em.  05/12/202310:17 44 5de5

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20231226040647.pdf

assinado por: idU
ser 56                     


